UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:           /GM-SNNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Tĩnh, ngày      tháng 01 năm 2026

GIẤY MỜI

Kiểm tra thiết kế kỹ thuật và dự toán nuôi dưỡng rừng tự nhiên

- nguồn thu từ thoả thuận chi trả giảm phát thải khí nhà kính vùng

Bắc Trung Bộ (ERPA) các năm 2023, 2024, 2025 của

Công ty TNHH MTV Cao su Hà Tĩnh

Sở Nông nghiệp và Môi trường nhận được Tờ trình số 956/TTr-CSHT ngày

26/12/2025 của Công ty TNHH MTV Cao su Hà Tĩnh về việc đề nghị thẩm định Hồ

sơ thiết kế, dự toán nuôi dưỡng rừng tự nhiên - nguồn thu từ thỏa thuận chi trả giảm

phát thải khí nhà kính vùng Bắc Trung Bộ (ERPA) các năm 2023, 2024, 2025 (có Tờ

trình và hồ sơ thiết kế, dự toán của đơn vị gửi kèm theo). Sở Nông nghiệp và Môi

trường tổ chức làm việc và kiểm tra hiện trường.

1. Thành phần, kính mời:

- Sở Nông nghiệp và Môi trường:

+ Đồng chí Nguyễn Tiến Hùng, Phó Giám đốc Sở (mời chủ trì);

+ Đại diện Lãnh đạo và chuyên viên phòng Kế hoạch và Tài chính;

+ Đại diện Lãnh đạo và phòng chuyên môn Chi cục Kiểm lâm; Hạt Kiểm

lâm Hương Khê.

- Đại diện Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh.

- Đại diện Lãnh đạo và phòng chuyên môn Công ty TNHH MTV Cao Su

Hà Tĩnh và Đơn vị tư vấn (đề nghị Công ty tin mời).

2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Bắt đầu từ 08 giờ 30 phút, ngày 08/01/2026 (thứ 5)

- Địa điểm: Tập trung tại Đội Bảo vệ rừng số 5, Khu BTTN Kẻ Gỗ (giao

Quốc lộ 8C với đường Phú Tân Xuân, xã Thạch Xuân) để đi kiểm tra thực tế

hiện trường; sau khi hoàn thành kiểm tra hiện trường về làm việc tại Văn phòng

Công ty TNHH MTV Cao Su Hà Tĩnh.

Đề nghị Công ty TNHH MTV Cao Su Hà Tĩnh chuẩn bị báo cáo các nội

dung liên quan đến hiện trường, Hồ sơ thiết kế - dự toán của đơn vị, các điều

kiện để phục vụ kiểm tra hiện trường và hội trường làm việc.

Kính đề nghị các thành phần tham gia đầy đủ, đúng thời gian và chủ động

nghiên cứu kỹ hồ sơ để có ý kiến tại buổi làm việc./.

(Thông tin liên hệ đồng chí Nguyễn Thị Hải - ĐT: 0943.551.485)

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Giám đốc (báo cáo):

- Văn phòng Sở (để p/h);

- Lưu: VT.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Thị Thanh Nga

		2026-01-05T16:02:26+0700

		2026-01-05T16:28:11+0700

		2026-01-05T16:28:11+0700

		2026-01-05T16:28:36+0700